Παθῶν l. 1. esse morbum ὑπολήψεως, eoque laborantes ἐγείρεσθαι αἰλῶ καὶ συμφωνίᾳ. Hinc Orig. c. Cels. 3. "Οτι τοῦ παλαιοῦ λόγον παρακούσματα συμπλάττοντες, τούτοις *προκατανοοῦμεν, καὶ προκατηχοῦμεν τοὺς ἀνθρώπους, ὡς οἱ τοὺς κορυβαντιζομένους περιβομβοῦντες. Scalig. ad Euseb. Vide Eund. ad Catull. Morbum describit Aretæus, nomen non habet. Idem." Gataker. Mss. "Κορυβας, ad Lucian. 2, 58. ad Timæi Lex. 164. ad Diod. S. 1, 370. Κορυβάντες, ad Lucian. 1, 407. 283. ad Diod. S. 1, 224. 382. Κορυβάντιον, Lobeck. Aj. p. 359. (*Κορυβαντεῖον, Greg. C. 651.) Κορυβαντιάω, ad Lucian. 1, 291. 391. 407. ad Corn. Nep. 254. Timæi Lex. 163. et u. Bernard. Rel. 53. Κορυβαντίζω, ad Lucian. 1, xxxiii. 291." Schæf. Mss. "Συγκορυβαντιάω, Simul insanio Corybantum more, Simul insaniendo Corybantas imitor." H. Steph. "Ad Timæi Lex. 163. Heindorf. ad Plat. Phædr. 191." Schæf. Mss. "Euseb. P. E. 737. Synes. 275. Eunap. 153. in med." Wakef. Mss.

"ΚΟΡΥΣΤΙΟΙ, dicuntur οἱ Γορύνιοι, vel ὀπλίται, Hes." H. Steph.

"ΚΟΡΩΝΕΙΑ, Hesychio non solum Urbs Bœotixæ, sed etiam ἀκρόωρεια, τέλος: quod et κόρυφή et κορωνίς." H. Steph. "Conf. cum Χαρώνεια, ad Diod. S. 1, 482. 2, 44." Schæf. Mss.

"ΚΟΣΑΒΟΣ, Hesychio σκεῦος συμποτικόν, ἐφ' οὗ τὰς λάταγας ἐβαλλον ἐρίζοντες: quod et Κόσσαβος s. Κότταβος." H. Steph.

"ΚΟΣΑΑΝΟΝ, Hesychio τὸ βραχὺ καὶ δίκαιον." H. Steph.

"ΚΟΣΣΑΒΟΣ, i. q. κότταβος. Apud Athen. 15. [ex Eur. Plistb. Fr. 4, 1.] Πολὺς δὲ κοσσάβων ἀραγμός. Legitur et ap. Hes." H. Steph. "Toup. Opusc. 2, 47." Schæf. Mss.

"ΚΟΣΣΟΣ, Suidæ τὸ ράπισμα, Alapa s. Plaga." H. Steph. " * Κοσσογράπεζος et * Ἐτοιμόκοσσος, Parasitorum nomina, Alciphr. 3, 7. 69. Bast. Ep. Cr. 144. * Κοσσιζω, Colaphum do, Pallad. Laus. 120. Vide supra p. ccccxxii." Edd. "Κόσσος, Toup. Opusc. 1, 322. 236. Nom. propr., 208. Κοσσογράπεζος, 322. Phot. Lex. 285." Schæf. Mss. "Κοσσογράπεζος, Hes. v. Παράσιτος, Cyr. Lex." Wakef. Mss.

"ΚΟΣΤΟΣ, ὁ, Costus, Aromatis genus, de quo Theophr. H. P. 9, 7. Diosc. 1, 15. Plin. 12, 12. Radix costi gustu fervens, odore eximio, frutice alias inutili. Apud Hes. oxytonos scriptum κοστός, etiam ipsi εἶδος ἀρώματος." H. Steph. "Theophr. de Odor. 446." Edd. "Arrian. T. 170." Wakef. Mss.

"ΚΟΤΤΑΒΟΣ, ὁ, Cottabus: Att. pro κόσσαβος. Ita autem vocatur παιδιᾶς εἶδος παροίνιον, a Siculis primum repertum, mox a Gr. usurpatum, et plerumque ab juvenibus amantibus: in eo, cum bibissent, reliquum sic e poculo ejiciebant, ut id resonaret. Erat et Aliud genus lusus, quod fiebat ἐν λέκάνη: ea implebatur aqua, cui innabant ὀξύβαφα vacua: in quæ e carchesiis dejiciebant τὰς λάταγας: quique plura vascula submersisset ista τῶν λαταγῶν dejectione, is superior evadebat: oportebat autem λαβόντα τὸ ποτήριον, αὐλητικῶς καρκινούν τοὺς δακτύλους, Οἶνον τε μικρὸν ἐγγχεῖν, καὶ μὴ πολὺν: deinde poculo quantum poterat in altum sublato, ἀγκυλοῦντα σφόδρα τὴν χεῖρα, εὐρύθμως πέμπειν. Id quod potissimum ἐν τῷ κατακτῶ κοττάβῳ fieri solebat, qui sic ludebatur: e laqueari supinum pendebat quoddam ex ære vasculum, ut λυχνίον τὸ ἐπίθεμα, ὃ τὸν λυχνον ἐπ' αὐτοῦ φέρει. Deinde erat κοίλη τις καὶ περιφερὴς λεκανίς, quam χάλκειον et σκάφην vocabant: hoc χάλκειον ἐπεπλήρωτο μὲν ὕδατος, ἐπεπόλαζε δ' αὐτῷ σφαῖρα καὶ πλάστιγγ, καὶ μάνης, καὶ τρεῖς μυρρίναι, καὶ τρία ὀξύβαφα. Itaque τὸν ἐπὶ τοῦ ὀρόφου κρεμάμενον καὶ * ἐπικοττάβισοντα oportebat ὑγρῇ τῇ χειρὶ τὴν λάταγα ἀφιέναι εἰς τὰ ἐπιπολάζοντα ἀγγεῖα καὶ εἰ τούτων τινὸς ἔτυχεν, et quidem ita ut humor, qui in ipsum defundebatur, sonitum redderet, ἠὺδοκίμει: quique plura innatantium vasculorum demersisset, præmii loco accipiebat πυραμοῦντα et osculum ab ea, quam præ ceteris amaret. Hæc inter alia Athen. 15. init. et J. Poll. 6, 19. Non solum vero Ludus iste dicitur κότταβος, sed ἐστ-